Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015г.                                                с.Варзуга                                                               № 52

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 19.03.2015г. № 101-ПП/3 "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Мурманской области", постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района:
- от 15.03.2010г. № 21 "Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района";
- от 14.01.2011г. № 3 "Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля использования земель на территории сельского поселения Варзуга Терского района";
- от 17.01.2012г. № 4 "О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля использования земель на территории сельского поселения Варзуга Терского района, утвержденное постановлением главы МО СП Варзуга от 14.01.2011г.№ 3 "Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля использования земель на территории сельского поселения Варзуга Терского района".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования сельское поселение
Варзуга Терского района                                                                                                     Г.Н. Попов